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Codice elaborato

Titolo

Data

1:500

Firma e Timbro professionale direttore lavori

VERIFICA ANALITICA SUPERFICIE FONDIARIA

Firma Costruttore

Lavoro

Costruttore

Progettista

B&B STUDIO s.r.l.

Via Cassinari, 4/6 - 20138 Milano

Tel.02/92956500  -  Fax  02/92956599

Responsabile di Progetto

Arch. Daniele Consonni

Committente / Proprietà

PROVINCIA DI LECCO - REGIONE LOMBARDIA

COMUNE DI CESANA BRIANZA

EUSIDER S.p.a.   /   L'ISOLA S.r.l.

Progettista

Arch. Patrizio Sidoti

Architettura - Urbanistica

Progettista

Architettura dei giardini e paesaggio

AG&P S.r.l. - via Savona 50 - 20144 Milano

- t. +39 02 42290252 - f. +39 02 42290584

Progettista

Sistemazione ambientale

Dott. Agronomo Claudio Febelli

via Provinciale 24 - 23831 Casargo (LC)

Nr. Misure

Superficie [m²]

0.5*

0,53

0.5*(2.24*0.03)
0,04

0.5*(0.17*0.44)
0,04

0.5*(72.88*0.17)
6,37

0,77

0.5*(2.03*0.81)
0,83

0.5*(0.41*5.27)

0,02

0,87

0.5*(0.02*0.10)
0,00

0.5*(0.66*0.14)
0,05

0.5*(14.39*0.66)
4,72

0,00

0.5*(3.60*0.13)
0,24

0.5*

582,96

0.5*

20

3,22

22

0,09

23 0.5*

4,64

24

0.5*(0.88*2.27)

25

59,72

26 0.5*

(46.95+40.28)*4.17

27

28

0.5*(1.03*5.79)
2,99

29 0.5*

7,73

30

0.5*(0.20*0.03)
0,00

0.5*(21.66*0.20)

32

0.5*(1.66*0.35)
0,29

33

0.5*(34.96*1.66)
29,04

34

0.5*(1.74*0.44)
0,38

35

0.5*(45.99*1.74)
39,97

36

20,90

37

0.5*(24.17*0.46)

38

0.5*(0.16*42.46)
3,45

39

77 0.5*

48,49

78

0,98

79

0.5*(20.46*2.41)
24,68

Somma

55030,93

55030,93

Nr. Misure

Superficie [m²]

0,64

3,42

0.5*

0.5*

0.5*

0.5*

0.5*

0.5*

(93.53+68.57)*1.07

0.5*

40,04

0.5*

(50.02+31.75)*0.58

23,54

0.5*

0.5*(0.15*4.48)
0,34

0.5*

0.5*(0.52*0.12)
0,03

0.5*

(88.77+87.81)*76.49

6753,09

20

0,23

0.5*(87.75*3.10)

22 0.5*

48,55

23

24

0.5*(1.34*6.28)

25

0.5*(1.23*0.02)

26

0.5*(45.04*1.23)
27,60

27

0.5*(0.27*0.01)
0,00

28

29

0.5*(10.98*2.25)

30

0.5*(60.23*10.98)
330,66

0.5*(2.92*0.71)

32

33 0.5*

2339,30

34 0.5*

35

36

37 0.5*

38 0.5*

39

40

0.5*

42 0.5*

597,37

43 0.5*

44 0.5*

25

45 0.5*

3283,61

46

0.5*(1.75*0.56)
0,49

47

48 0.5*

(100.94+9.89)*6.59

364,98

49

0.5*(0.72*0.07)
0,03

50

0.5*(9.82*0.72)
3,54

Somma

Somma DISEGNI

Somma totale

VERIFICA ANALITITCA SUP.

FONDIARIA PARTE - A -

Nr. Misure

Superficie [m²]

PARTE B

55030,93

40

0,42

0,20

42 0.5*

(244.49+235.19)*0.06

43 0.5*

67,42

44 0.5*

78,52

45

0.5*(0.02*0.04)
0,00

46

0.5*(13.20*0.02)

47 0.5*

48 0.5*

639,25

49

0.5*(0.24*0.05)

50

0.5*(50.13*0.24)
6,03

0.5*

3868,79

52 0.5*

53

0.5*(3.99*0.20)
0,39

54

0.5*(44.91*3.99)
89,48

55

409,67

56

0.5*(1.49*6.97)

57 0.5*

794,87

58 0.5*

59

0.5*(86.92*153.25)

60

0.5*(33.14*86.92)

0.5*(38.46*204.31)
3929,23

62

63 0.5*

64 0.5*

(59.84+40.94)*43.81

2207,30

65 0.5*

33,47

66

64,66

67

0.5*(1.03*3.97)
2,05

68

0.5*(13.03*4.97)

69

0.5*(66.29*13.03)

70

0.5*(7.90*3.65)

457,30

72 0.5*

73 0.5*

74 0.5*

75

0.5*(43.74*39.12)
855,60

76

0.5*(142.99*43.74)

VERIFICA ANALITITCA SUP.

FONDIARIA PARTE - B -

PARTE A


